[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2018г                                           №        126                         с. Ремонтное

О внесении изменений в муниципальную программу

Ремонтненского сельского поселения  «Формирование
современной городской среды территории муниципального
образования «Ремонтненское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
В связи с уточнением объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансирование муниципальной программы  «Формирование  современной городской среды территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» на 2018-2022 годы», согласно решения Собрания депутатов от 17.08.2018г №71 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.12.2017г №56  «О бюджете  Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», на основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ремонтненского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Ремонтненского сельского поселения № 211 от 13.09.2013г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в муниципальную программу Ремонтненского сельского поселения «Формирование  современной городской среды территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Ремонтненского сельского поселения  № 132 от 01.12.2017г.

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Ремонтненского
сельского поселения                                                                    А.Я.Яковенко
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

Ремонтненского сельского поселения «Формирование  современной городской среды территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
1. Приложения №4 к муниципальной программе изложить в следующей    редакции:

Приложение 4

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение»

«Формирование  современной городской среды территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение на 2018-2022 годы»
	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение»«Формирование  современной городской среды территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение на 2018-2022 годы»
	Администрация   Ремонтненского сельского поселения
	ВСЕГО, в том числе
	310,0
	1134,0
	1134,0
	1085,2
	1085,2

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	1134,0
	1134,0
	1085,2
	1085,2

	местный бюджет
	310,0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма №1.

Благоустройство общественных территорий Ремонтненского сельского поселения

Основное мероприятие

1.1 Благоустройство общественных территорий Ремонтненского сельского поселения
	Администрация   Ремонтненского сельского поселения
	ВСЕГО, в том числе
	310,0
	357,9
	357,9
	342,5
	342,5

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	342,5
	342,5
	342,5
	342,

	местный бюджет
	310,0
	15,4
	15,4
	0
	0

	Подпрограмма №2.

 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Ремонтненского сельского поселения.

Основное мероприятие

2.1 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Ремонтненского сельского поселения.
	Администрация   Ремонтненского сельского поселения
	ВСЕГО, в том числе
	0
	776,1
	776,1
	742,7
	742,7

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	742,7
	742,7
	742,7
	742,7

	местный бюджет
	0
	33,4
	33,4
	0
	0

[image: image2.png]

PAGE
2